

Khaytham Amal

mmmsy (SC)

FBA

Schedule XLV-Form No. 134

Payee ID- RI0071515

Mironagar to Tilhar Kaimpur DIVISION

Pachrukniya via NH-30m SUB-DIVISION

Block Khussapur & five year man

Measurement Book

२९ २१/५/८

7292

At gupna 2/3 93/17 10/00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work — Construction of Road					

Agency: — Rythm Construction, Patna.

Agreement No. — 33-SBD/2018-19

Actual Date of Completion: 28.12.2020

Record Entry Data

① Restoration of Raincut/Drains with Soil medium

$$4 \times 4.00 \times 1.125 \times 0.30 = 5.40 \text{ m}^3$$

$$6 \times 5.50 \times 1.100 \times 0.28 = 10.164 \text{ m}^3$$

$$9 \times 7.00 \times 1.125 \times 0.30 = 21.263 \text{ m}^3$$

$$36.827 \text{ m}^3$$

② making up of Berms/Shoulder stripping excess Soil from Shoulder Surface.

$$6 \times 6.00 \times 1.125 = 39.825 \text{ m}^2$$

$$3 \times 3.50 \times 1.00 = 10.50 \text{ m}^2$$

$$3 \times 7.00 \times 1.100 = 23.10 \text{ m}^2$$

$$10 \times 8.50 \times 1.00 = 85.00 \text{ m}^2$$

$$8 \times 9.50 \times 1.125 = 86.188 \text{ m}^2$$

$$254.613 \text{ m}^2$$

③ Repair of Pot Holes filled with 75 mm BM

$$1 \times 2.50 \times 1.35 \times 0.075 = 0.25 \text{ m}^3$$

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
④ Patch repair over Pot Holes with 20mm Premix Carpet with Seal Coat type					
	6	2.00	2.75		33 m ²
	5	1.00	3.05		15.25 m ²
	5	2.05	3.00		30.75 m ²
	2	1.30	2.05		5.33 m ²
					<u>84.33 m²</u>
⑤ Patch repair over bituminous Surface with 20mm Premix Carpet with Seal Coat					
	6	2.00	2.75		33 m ²
	5	1.00	3.05		15.25 m ²
	5	2.05	3.00		30.75 m ²
	2	1.30	2.05		5.33 m ²
					<u>84.33 m²</u>
⑥ Filling of cracks and joints					
					= 900 m
⑦ Repair of concrete Pavement					
	9.00	2.50			22.50 m ²
	5.00	2.50			12.50 m ²
	7.00	3.00			21.00 m ²
	14.00	3.00			42.00 m ²
	6.50	1.75			11.375 m ²
	4.00	2.90			11.60 m ²
					<u>90.975 m²</u>
⑧ Repair of old joint sealant					
					= 911.25 m

Continuation

Continuation

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Complete with Seal coat					
24.33 m ² vide TMB (63)					
@ 339.71/m ² = ₹ 22670 = 00					
(6) Filling cracks and joints					
900m vide TMBP (63)					
@ 337.43/m = ₹ 201639 = 00					
(7) Repair of old joints Sealant					
911.25 vide TMBP (63)					
@ 24.69/m = ₹ 22,499 = 00					
(8) maint of old work					
2 Nos vide TMBP (64)					
@ 2.62/m = ₹ 1,310 = 00					
(9) maint of Road Sign					
2 km vide TMBP (64)					
@ 1,074.51/km = ₹ 2,149 = 00					
(10) maint of 200m and km Stone					
2 km vide TMBP (64)					
@ 659.41 km = ₹ 1319 = 00					
(11) Cutting of Branches of trees and Shrubs -					
11 No. vide TMBP (64)					
@ 106.52/No = ₹ 1,172 = 00					
(12) Cutting of Shrubs from road					
way -					

Continuation

